
孟营陵园临街房工程项目结果公告

（招标编号：TZZB2023-016号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]孟营陵园临街房工程项目:

      中标人：河南聚沃建筑工程有限公司 中标价格：203万元

二、其他：

   孟营陵园临街房工程项目

结果公告

河南天正建设工程咨询管理有限公司受孟营三村村委会的委托，就孟营陵园临街房工程项目

进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次磋商成交结果公布如

下：

一、磋商项目名称及磋商编号：

项目名称：孟营陵园临街房工程项目

磋商编号：TZZB2023-016号

二、磋商项目简要说明

最高投标限价：2160000.00元

工期：365日历天

磋商公告发布日期：2023年 6月 14日

三、评标信息：

评标日期：2023年 6月 27日

磋商小组成员：孟国明、赵文学、陈颉

四、成交结果：

成交供应商名称： 河南聚沃建筑工程有限公司

地    址： 河南省新乡市经开区鸿达大道与经开大道交叉口向西 500米路北 26号

成交供应商法定代表人： 高兴云

成交金额：2030000.00元

五、采购代理服务费：按照委托代理协议约定，17000元，由成交供应商支付。

六、本次磋商项目联系事项：



采购人：孟营三村村委会

地址：新乡市孟营三村

联系人：炎磊

联系电话：13603931387

采购代理机构：河南天正建设工程咨询管理有限公司

地址：新乡市振中路中段

联系人：张亚静  

联系电话：15516582543

公告期限：本公告自发布之日起公告期限为 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：孟营三村村委会                         

   地    址：新乡市孟营三村                                

   联 系 人：炎磊                             

   电    话：13603931387                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天正建设工程咨询管理有限公司

   地    址： 新乡市振中路中段

   联 系 人： 张亚静

   电    话： 15516582543

   电子邮件： hntzjs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:37:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:37:54+0800
	BJ
	ePolicy




